[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  08.04.2025   № 323

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившими силу:
- постановление Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.12.2013 № 588 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 27.07.2009 № 308»;
   - постановление Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.07.2018 № 414 «О внесении изменений в Положение о деятельности сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 11.02.2022 № 51 «О внесении изменений в Положение о деятельности сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 30.06.2022 № 319 «О внесении изменений в Положение о деятельности сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко

image1.png